
 

 

UCHWAŁA NR LVII/333/22 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju  

Gminy Niemodlin na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 6 ust. 3 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1057), art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559) oraz w związku z uchwałą nr XLI/233/21 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 21 czerwca 2021 r.  

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu i harmonogramu opracowania projektu Strategii, w tym trybu 

konsultacji Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne wśród mieszkańców gminy Niemodlin, dotyczące 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Niemodlin na lata 2022-2030, o której mowa w uchwale nr XLI/233/21 

Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do opracowania projektu  

i harmonogramu opracowania projektu Strategii, w tym trybu konsultacji. 

§ 2. Celem konsultacji jest prezentacja projektu, o którym mowa w § 1 oraz poznanie opinii, zebranie uwag 

i propozycji ewentualnych jego zmian. 

§ 3. Projekt, o którym mowa w § 1 podany zostanie do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Niemodlinie oraz stronie BIP Urzędu Miejskiego w Niemodlinie,  

a także udostępnienie w wersji papierowej w Urzędzie Miejskim w Niemodlinie. 

§ 4. Konsultacje odbędą się na podstawie Zarządzenia Burmistrza w sprawie Zawiadomienia  

o przeprowadzeniu konsultacji, podanego do publicznej wiadomości w sposób określony w § 3  

i przeprowadzone zostaną w terminie do dnia 10 sierpnia 2022 r. 

§ 5. Konsultacje prowadzone będą poprzez: 

1) udostępnienie do publicznego wglądu projektu Strategii Rozwoju Gminy Niemodlin na lata 2022-2030  

w sposób wskazany w § 3 z możliwością zgłoszenia uwag, opinii, propozycji zmian; 

2) otwarte spotkanie konsultacyjne, które odbędzie się w terminie i miejscu wskazanym w Zawiadomieniu,  

o którym mowa w § 4. 

§ 6. Mieszkańcy mogą wziąć udział w konsultacjach: 

1) poprzez formularz zgłaszania uwag, stanowiący załącznik do uchwały, który udostępniony będzie: 

a) w wersji elektronicznej na stronach wymienionych w § 3, 

b) w wersji papierowej na parterze budynków Urzędu Miejskiego w Niemodlinie oraz Ośrodka Kultury  

w Niemodlinie im. Agnieszki Osieckiej obok urn „Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Niemodlin na lata 2022-2030"; 

2) ustnie lub pisemnie podczas spotkania konsultacyjnego, o którym mowa w § 5 ust. 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 czerwca 2022 r.

Poz. 1632



§ 7. Zawiadomienie, o którym mowa w § 4 zawierać będzie przedmiot konsultacji, termin oraz zasady 

udziału w konsultacjach. 

§ 8. Nieprzekazanie uwag, opinii, propozycji zmian o których mowa § 2 w terminie określonym w § 4 

oznacza rezygnację z jej przedstawienia. W terminie 30 dni od upływu terminu zgłaszania uwag, opinii, 

propozycji zmian w ramach konsultacji przygotowane zostanie sprawozdanie z przebiegu i wyników 

konsultacji, które podane zostanie do publicznej wiadomości w sposób wskazany w § 3. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 10.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Bartosz Wajman 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1632



Załącznik 

 do uchwały nr LVII/333/22 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 26 maja 2022 r. 

KONSULTACJE SPOŁECZNE 

 

KONSULTACJE SPOŁECZNE 

 PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU GMINY NIEMODLIN NA LATA 2022-2030 

 Formularz zgłaszania uwag do projektu Strategii Rozwoju Gminy Niemodlin na lata 2022-2030 

Uwagi, opinie, propozycje zmian do projektu Strategii Rozwoju Gminy Niemodlin na lata 2022-2030 

przyjmowane będą wyłącznie na niniejszym formularzu. 

ZGŁASZANE UWAGI, OPINIE, PROPOZYCJE ZMIAN 

L.p. 

Zapis w projekcie 

dokumentu  

z podaniem rozdziału,  

numeru strony 

Uwaga, opinia, propozycja zmiany Uzasadnienie 

    

    

    

Miejsce zamieszkania, Imię i nazwisko  Adres poczty elektronicznej  
  

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych zwane RODO ) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych na potrzeby procesu opracowania dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Gminy Niemodlin na lata 

2022-2030”. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną o ochronie danych osobowych w związku  

z prowadzonymi konsultacjami społecznymi projektu 

„Strategii Rozwoju Gminy Niemodlin na lata 2022-2030” : 

 

 

…………….....................…………………………….. 

data i podpis 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1632



 

Klauzula informacyjna o ochronie danych osobowych 

w związku z prowadzonymi konsultacjami społecznymi projektu 

„Strategii Rozwoju Gminy Niemodlin na lata 2022-2030” 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych, w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych zwane RODO), w związku z prowadzeniem działań konsultacyjnych 

projektu „Strategii Rozwoju Gminy Niemodlin na lata 2022-2030”, informujemy, że: 

1. Administratorem Pana/i danych osobowych jest Burmistrz Niemodlina z siedzibą przy ul. Bohaterów 

Powstań Śląskich 37, 49 - 100 Niemodlin, tel. 774606295, e-mail: um@niemodlin.pl. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych u Administratora: iod@niemodlin.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu prowadzenia działań konsultacyjnych projektu 

„Strategii Rozwoju Gminy Niemodlin na lata 2022-2030”, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

(przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze) w zw.  

z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

4. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednocześnie odmowa ich podania jest równoznaczna  

z brakiem możliwości udziału w działaniach konsultacyjnych projektu „Strategii Rozwoju Gminy Niemodlin 

na lata 2022-2030”. 

5. Dane osobowe mogą być przekazywane innym organom i podmiotom zaangażowanym w proces 

opracowania strategii rozwoju wyłącznie na podstawie obowiązujących przepisów prawa, w tym ustawy  

o dostępie do informacji publicznej. 

6. Podane przez Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres nie dłuższy niż wynikający  

z przepisów ustawowych z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych,  

w tym przepisów archiwalnych. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przez Administratora - przysługują 

Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych, prawo sprostowania swoich danych osobowych, prawo do 

usunięcia danych, prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 

sprzeciwu. 

8. Ma Pan/i prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2,  

00-193 Warszawa, gdyby przetwarzanie Pana/i danych osobowych naruszało przepisy RODO. 

9. Pana/i dane osobowe mogą być przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 

tylko wtedy, jeśli przewidują to odpowiednie przepisy prawa. 

10. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym także profilowane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1632


		2022-06-02T12:28:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




